

Öğretim Elemanı Özgeçmişi

1. Öğretim Elemanının Adı Soyadı: Sema (Açık) Erge

Derece	Yıl	Üniversite	Öğrenim Alanı
Lisans	1991	Hacettepe Üniversitesi	Sağlık Teknolojisi Y.O. Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Y. Lisans	1994	Hacettepe Üniversitesi	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı
Doktora	2000	Hacettepe Üniversitesi	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı

2. Akademik Ünvanlar ve Kurumdaki Hizmet Süreleri

Unvan	Görev Yeri	Yıl
Dr. Öğretim Üyesi	Doğu Akdeniz Üniversitesi / Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme Ve Diyetetik Bölümü	2018- halen
Dr. Öğretim Üyesi	Zirve Üniversitesi / Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme Ve Diyetetik Bölümü	2012-2016
Araştırma Görevlisi	Hacettepe Üniversitesi/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme Ve Diyetetik Bölümü/Diyetetik Anabilim Dalı	1991-2001

3. Diğer İş Deneyimi ve İdari Görevler

Nutrigentik - Kişiyi Özel Beslenme ve Yaşam Tarzı Araştırmaları Merkezi Sorumlusu ve Ar_Ge Dyt.	GENAR Toplum Sağlığı ve Genombilim Araştırmaları Enstitüsü, GENTEST	2005-2012
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Şef Dyt.	Bayındır Hastanesi, Söğütözü, Ankara	2002-2004
Sağlıklı Zayıflama Mrk. Kurucu Dyt.	Bayındır Hastanesi, Kavaklıdere, Ankara	2001-2002

4. Yürüttüğü Eğitim Faaliyetleri (Son 2 Yıl)

a. Verilen Dersler – Lisans

Dersin Kodu-Adı
BESD103 - Beslenmeye Giriş
BESD307- Hastalıklarda Diyet Tedavisi I
BESD308- Hastalıklarda Diyet Tedavisi II
BESD405- Mezuniyet Tezi I
BESD406-Mezuniyet Tezi II
BESD407- Seminer I
BESD408-Seminer II
BESD161- Temel Beslenme İlkeleri
BESD424 – Beslenme Eğitimi
BESD421 – Beslenme ve Diyetetikte Güncel Konular

b. Verilen Dersler – Yüksek Lisans, Doktora

Dersin Kodu-Adı
BESD598- Yüksek Lisans Seminer
BESD500- Yüksek Lisans Tez
BESD509- Ağırlık kontrolü ve Yeme Bozuklukları
BESD510- Beslenme ve Kanser
BESD513- Enteral ve Parenteral Beslenme
BESD600- Doktora Tez
BESD698- Doktora Seminer
BESD604 – Beslenme ve Genetik

c. Yürüttüğü Yüksek Lisans/Doktora Tezleri

- Ayşen Yıldırım. Hafif Şişman Kadın Bireylerde Zaman Kısıtlı Beslenme Müdahalesinin Antropometrik Ölçümler, Biyokimyasal Parametreler, Diyet Kalitesi ve Yeme Davranışı Üzerine Etkisi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, 2024, Gazimagusa.
- Şansel Aykan, Futbol Oynayan Bireylerin Beslenme Alışkanlıkları ve Beslenme Bilgi Düzeylerinin Değerlendirilmesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans Tezi, 2023, Gazimagusa
- Handan Oğuz, Üniversite Öğrencilerinde Yeme Hızının Enerji Alımı ve Antropometrik Ölçümler Üzerine Etkileri, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans Tezi, 2021, Gazimagusa,

- Fatma Keskin KKTC de Yaşayan Lise ve Üniversite Çağındaki Kız Öğrencilerin Yeme Bozukluklarının Yaygınlığının Saptanması, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans, 2020, Gazimagusa,
- Tuğba Nur Gülay, Yetişkin Kadınlarda Beslenme Durumu, Antropometrik Ölçümler ve Kan Lipit Profili Arasındaki Etkileşimin İncelenmesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans, 2020, Gazimagusa,
- Ceylan Alpaslan, Adana İlinde Yaşayan Çölyak Hastalarının Beslenme Durum Düzeyinin Saptanması ve Yaşam Kalitelerinin Değerlendirilmesi Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans, 2019, Gazimagusa,
- Emel Uysal, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Çalışan ve Çalışmayan Kadınların Duygusal Yeme Durumunun Vücut Ağırlığı ve Yaşam Doyumu Üzerine Etkileri Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans, 2019, Gazimagusa,
- Tosunbayraktar, G. Bariyatrik Cerrahi Hastalarının Sleeve Gastrektomi Öncesi ve Sonrasında Protein-Enerji ve Besin Grupları Tüketimleri, Üç Faktörlü Yeme Ölçeği ve Sağlıklı Yeme İndeksi Açısından Değerlendirilmesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, Gazimagusa, Devam ediyor
- Beneklikartal D. Yetişkin Bireylerde Beslenme Okuryazarlığının Sağlıklı Beslenmeye İlişkin Tutumu, Yeme Davranışı ve Vücut Ağırlığı Algısı İle İlişkisinin İncelenmesi. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, Gazimagusa, Devam ediyor
- Özmumcu S.B. Yeni Tanı Alan Kolon Kanseri Hastalarında Diyet Antioksidan Kapasitesi, Diyet İnflamatuar İndeksi ve Akdeniz Diyeti'ne Bağlılığın Değerlendirilmesi. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, Gazimagusa, Devam ediyor

- Kortay, İ. Adölesanlarda Beslenme, Fiziksel Aktivite Ve Beden İmajına İlişkin Bilgi, Tutum Ve Davranış Ölçeği'nin (KAPQ) Akdeniz Diyeti Bağlılık Ölçeği ve Beslenme Durumları ile İlişkisinin Değerlendirilmesi. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, Gazimagusa, Devam ediyor
- Keskin F. Adölesanlarda Gıda Tiksınme Ölçeği'nin Geçerlilik ve Güvenilirliğinin Yapılması ve Akdeniz Diyeti Kalite İndeksi ile İlişkilendirilmesi. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, Beslenme ve Diyetetik Doktora Tezi, Gazimagusa, Devam ediyor

5. Son Beş Yıldaki Yayınları

a. Yayınlanan makaleler (Uluslararası ve ulusal)

- Kızıldağ, Ayşen Yıldırım MSc; **Erge, Sema** PhD; Haklıgil, Umut MD. Time-Restricted Feeding (16/8): Its Effect on Anthropometric Measurements, Biochemical Parameters, Diet Quality, and Eating Behavior. Topics in Clinical Nutrition 39(3):p 223-237, 2024. | <https://doi.org/10.1097/TIN.0000000000000372>
- Alparslan C, **Erge S**, Adana İlinde Yaşayan Çölyak Hastalarının Beslenme Durum Düzeyinin Saptanması ve Yaşam Kalitelerinin Değerlendirilmesi. H.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi Cilt: 12, Sayı: 2, 2025 Doi: 10.21020/husbfd.1475876
- Yıldırım A, **Erge S**. Yeni Bir Yaklaşım Olan Aralıklı Açlık Yöntemleri ve Sağlık Üzerine Etkileri, Beslenme ve Diyet Dergisi, 48(3): 2020
- Dayı T, **Erge S**. Barsak Mikrobiyotası ve Posanın Kolon Kanseri Üzerine Potansiyel Etkileri, Beslenme ve Diyet Dergisi 48(1): 2020
- Karaca S, **Erge S**, Cesuroglu T, Polimanti R. G Nutritional habits, lifestyle, and genetic predisposition in cardiovascular and metabolic traits in Turkish population. Nutrition, 2015: 32(6), 693–701. DOI: 10.1016/j.nut.2015.12.027
- Karaca S, **Erge S**, Cesuroglu T, Polimanti R. G Nutritional habits, lifestyle, and genetic predisposition in cardiovascular and metabolic traits in Turkish population. Nutrition, 2015. DOI: 10.1016/j.nut.2015.12.027

- Karaca S, Cesuroglu T, Karaca M, **Erge S**, Polimanti R. Genetic diversity of disease-associated loci in Turkish population. J. Human Genetics, 60: 193-198 (2015).
- **Erge S**, Karaca S. Nutrigenetik Uygulamalar ve Koruyucu Sağlık. Türkiye Klinikleri, Beslenme ve Diyetetik Dergisi, Beslenme ve Genetik Özel sayısı, 2015, Cilt 1 Sayı 3.
- Karaca S, Karaca M, Cesuroglu T, **Erge S**, Polimanti R. GSTM1, GSTP1, and GSTT1 Genetic Variability in Turkish and Worldwide Populations. Am J Hum Biol., 27: 310-316 (2014). (araştırma)
- **Erge S**, Karaca S, Aksoy NH, Kankilic T, Cesuroglu T. The Role of Functional Polymorphisms Involved in Homocystein Metabolism. 22nd International IFCC Congress, 22-26 June 2012, Istanbul, TURKEY. Clinical Chemistry Laboratory Medicine 2014, 52, S1, p818. (araştırma)
- Cesuroglu T, Karaca S, **Erge S**. A Practice Model for Personalized Health Care with Public Health Genomics Perspective. Personalized Medicine, 6, (5), 567-577 (2009).
- **Erge S**. Obezlerde Yeme Davranışı ve Obezitede Davranış Tedavisi İlkeleri, Beslenme ve Diyet Dergisi, 32:47-59: 2003
- Yücecan S, Pekcan G, **Açık S** ve ark: İstanbul, Muğla, Tokat ve Yozgat, illerindeki Ebelerin Beslenme Konusundaki Bilgi Düzeylerinin ve Eğitim Programının Etkinliğinin Belirlenmesi, Beslenme ve Diyet Dergisi, Cilt 23, Sayı 2, 1994 (araştırma)
- Yücecan S, Pekcan G, **Açık S** ve ark: Ankara'da Yaz Okullarına Devam Eden Çocuk ve Gençlerin Beslenme Alışkanlıkları, Beslenme ve Diyet Dergisi, Cilt 22, Sayı 2, 1994. 14-16 Ekim 1992 yılında I. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi'nde sunulmuştur. (araştırma)
- Akal E, **Açık S**: Diyetetik Tatlandırıcılar, Sendrom Aylık Aktüel Tıp Dergisi, Sayı: 12, Aralık, 1993
- Yücecan S, Pekcan G, Akal E, Eroğlu G, **Açık S**, Rakıcıoğlu N, Tayfur M. Ankara, İstanbul, Muğla, Yozgat, Sivas ve Tokat illerinde 0-2 yaş grubu çocuk sahibi

annelerin beslenme bilgi düzeyleri ve uygulamalarının saptanmasına yönelik bir araştırma. Beslenme ve Diyet Dergisi 1993; 22(1):27-42 (araştırma)

- Yücecan S, Pekcan G, **Açık S**, Baysan M, Rakıcıoğlu N, Oğuz N, Karabudak E, Eroğlu G, Akal E. Ankara’da yaz okullarına devam eden çocuk ve gençlerin beslenme alışkanlıkları. Beslenme ve Diyet Dergisi 1993; 22(2):179-94 (araştırma)
- Yücecan S, Pekcan G, **Açık S**, Akal E, Samur G, Rakıcıoğlu N. İstanbul, Muğla, Tokat ve Yozgat illerindeki ebelerin beslenme konusundaki bilgi düzeylerinin ve eğitim programının etkinliğinin belirlenmesi. Beslenme ve Diyet Dergisi 1994; 23(2): 247-57 (araştırma)
- Yücecan S, Pekcan G, Akal E, Eroğlu G, **Açık S**, Rakıcıoğlu N, Tayfur M: Ankara, İstanbul, Muğla, Yozgat, Sivas ve Tokat illerinde 0-2 Yaş Grubu Çocuk Sahibi Annelerin Beslenme Bilgi Düzeyi ve Uygulamalarının Saptanmasına Yönelik Bir Araştırma, Beslenme ve Diyet Dergisi, Cilt 22, Sayı 1, 1993 (araştırma)

b. Bildiriler – Davetli Konuşmacı (Uluslararası ve ulusal toplantılar/kongreler)

- **ErgeS**, Kişiselleştirilmiş (Precision) Beslenme Yaklaşımı Veriye mi Varsayıma mı Dayalı? 62. Ulusal Diyabet Beslenme ve Metabolizma Hastalıkları Kongresi, 28. Diyabet Diyetisyenliği Sempozyumu, 15-19 Mayıs 2026, Antalya
- **Erge S**. “Diyabette Genetik Alt Yapı ve Nutrigenetik Yaklaşımlar” 61. Ulusal Diyabet Beslenme ve Metabolizma Hastalıkları Kongresi, 27. Diyabet Diyetisyenliği Sempozyumu, 21-25 Mayıs 2025, KKTC
- **Erge S**, Obezitede Metabolik İnflamasyon ve İnsülin Direnci. 1. Ulusal Doğu Akdeniz Beslenme ve Diyetetik Kongresi, Bildiriler Kitabı 7-9 Aralık 2023, Mağusa/Kuzey Kıbrıs
- **Erge S**, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi tarafından düzenlenen Webinar’da “Obezitede Metaflamasvon ve İnsülin Direnci konulu” konuşma - 25 Nisan 2025
- **Erge S**, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Daveti ile Diyetisyenler Günü Etkinliği WEBİNER Etkinlikleri kapsamında 16 Haziran 2022 Günü “Beslenme ve Genetik” konusunda konuşmacı olarak katılım

- **Erge S**, 56. ULUSAL DİYABET Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları kongresi (ONLINE) “Obezite ve ilişkili Kronik Hastalıkların Önlenmesi ve Yönetimi Günümüzde ve Gelecekte Nutrigenetik, Nutrigenomik ve Nutriepigenetik Yaklaşımlar” Panelinde “Genetik Alt Yapı, Gen Ekspresyonu ve Beslenme” Kasım 2020, Davetli Konuşmacı
- **Erge S**, 11. Klinik Enteral Parenteral Nutrisyon (KEPAN) Kongresi “Kronik hastalıklar ve nutrigenetik” Mart 2019, Davetli Konuşmacı
- **Erge S**. Kalp ve Damar Sağlığın Korunmasında Besin Destekleri, Nutrigenetik ve Besin Destekleri Sempozyumu, Nutrigenetik ve Kişiyi Özel Tıp Derneği (NUGEN) 17-18 Mart, İstanbul, 2018 davetli konuşmacı
- **Erge S**. Karaca S. Cesuroglu T. Polimanti R. Explorative analysis of complex trait interactions determining health status in the Turkish population. V. International Congress of Molecular Medicine. 20-22 May 2015, Izmir.
- Karaca S. Cesuroglu T. **Erge S**. Karaca M. Polimanti R. Pleiotropy in cardiovascular and metabolic traits and its interaction with functional loci. V. International Congress of Molecular Medicine. 20-22 May 2015, Izmir.
- Karaca S, **Erge S**, Karaca M. Frequency Of Genetic Variations Involved in Lipid Metabolism and Interaction With Dietary Factors. II National Molecular Biology and Biotechnology Congress, 15-18 November 2012, Antalya, Turkey.
- **Erge S**. Kardiyovasküler Hastalıklarda Gen – Diyet ilişkisi, VIII. Uluslararası Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 4-8 Nisan 2012, Antalya Türkiye
- **Erge S**. The Role of Nutrition in Different Genetic Characteristics, International Congress of Molecular Medicine, 5-9 May, 2009 (IUBMB Life. 2009; 61(3): 273-389)
- **Erge S**. Obezitede Diyet Tedavisini Destekleyen Davranışsal Tedavi, Turkish Journal Of Endocrinology And Metabolism, Kongre Özel Sayısı 2, 2003
- **Erge S**. Şişmanlığın Davranışsal Tedavisi, Obezite Sempozyumu, III. Uluslararası Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 12-15 Nisan, Ankara, 2000
- **Erge (Açık) S**, Baş D, Demirel B, Mercanlıgil S M: Ülserli Hastaların Besinlere Karşı Oluşan Gastrik Sorunlarının Belirlenmesi, III. Uluslararası Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 12-15 Nisan, Ankara, 2000

- Arslan P, Mercanligil S, **Erge S**, Karaağaoğlu N, Gökmen H, Akal E: The Effects of Nutrition Education on Nutritional Knowledge and Food Consumption in Diabetic Patients, The Improvement of Diabetes Care and Research Blackseadiab Meeting, Abstract Book, October 30th-November 1st, 1997. (Poster)
- **Açık S**, Bozkurt N: The Effects Of Simple And Complex Carbohydrates On Plasma Total Lipid, Cholesterol, Triglyceride And Lipoprotein Levels, 22. Diabet Ve Beslenme Kongresi, Acta Diabetologica Romana, Volum 22, Romanya, 1996
- **Açık S**, Bozkurt N: Basit ve Bileşik Karbonhidratların Kan Total Lipit, Kolesterol, Trigliserit ve Lipoprotein Düzeyleri Üzerine Etkileri, II. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi (Uluslararası Katılımlı), Bildiri Özetleri Kitapçığı, 12-14 Nisan 1995
- Pekcan G, Yücecan S, Rakıcıoğlu N, Eroğlu Samur G, Akal E, **Açık S**, Kazanç M: Ankara'da Farklı Sosyo-Ekonomik Düzeyde Yaşayan Bireylerde Şişmanlık Prevalansı ve Diyet Ürünlerinin Tüketim Durumu, II. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi (Uluslararası Katılımlı), Bildiri Özetleri Kitapçığı, 12-14 Nisan 1995
- Yücecan, S., Pekcan, G., **Açık, S.**, Baysan, M., Rakıcıoğlu, N., Oğuz, N., Karabudak, E., Nursal, B., Eroğlu, G., Akal, E. Ankara'da yaz okullarına devam eden çocuk ve gençlerin beslenme alışkanlıkları. I. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 14-16 Ekim 1992, Ankara,sf:24 (sözel)
- Yücecan S, Pekcan G, Akal E, Eroğlu G, **Açık S**, Rakıcıoğlu N, Tayfur M: Ailelerin Çocuk Beslenmesi Konusunda Bilgi Düzeyleri, I. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi, Bildiri Özetleri Kitapçığı, 14-16 Ekim 1992.

c. Kitap veya kitaplarda bölüm yazarlığı

- **Erge S**. Solunum Sistemi Hastalıkları. Mercanligil SM, Şahin H, Akbulut G, Yıldiran H, editörler. Yetişkin Hastalıklarında Tıbbi Beslenme Tedavisi. 1. Baskı. Nobel Tıp Kitabevi, 2021. p.433-57.
- **Açık Erge S**. Böbrek hastalıkları ve magnezyum. Mercanligil SM, editör. Sağlıkta, Hastalıklarda ve Özel Durumlarda Magnezyum. 1. Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2020. p.28-34.

- Arslan P, Bozkurt N, Karaağaoğlu N, Mercanlıgil S, **Erge (Açık) S**: Yeterli - Dengeli Beslenme ve Sağlıklı Zayıflama Rehberi, Özgür Yayınevi, 2. Baskı, 2003
- Karaağaoğlu N, Mercanlıgil S, Akal E, **Açık Erge S**, Gökmen H, Samur G, Ünlü A Diyetetik Tatlı Tarifleri Kitapçığı, Ankara, 1998
- **Açık Erge S**, Mercanlıgil S, Akal E, Gökmen H, Karaağaoğlu N, Ünlü A: Şeker Hastalığı ve Beslenme Kitapçığı, Ankara, 1997

d. Diğer yayınlar

- Yüksek Lisans Tezi: Basit ve Bileşik Karbonhidratların Kan Total Lipit, Kolesterol, Trigliserit ve Lipoprotein Düzeyleri Üzerine Etkileri, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı, Ankara, 1994
- Doktora Tezi: Diyet Tedavisi İle Birlikte Uygulanan Davranış Değişikliği Tedavisinin Şişman Kadınların Ağırlık Kaybı Ve Korunması Üzerine Etkileri, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı, Ankara, 2000
- Obezite, Diabet, Kalp-Damar Hastalıklarında Beslenme, Hizmet İçi Eğitimi, Eğitici Olarak Katılım, Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü, Kasım, 2000
- II. Ulusal Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 12-14 Nisan 1995, Ankara. (Düzenleme komitesinde yer almak)

Bilimsel Atıflar

Atıf alan yayınlar

- [53 ATIF] Kızıldağ, Ayşen Yıldırım MSc; **Erge, Sema** PhD; Haklıgil, Umut MD. Time-Restricted Feeding (16/8): Its Effect on Anthropometric Measurements, Biochemical Parameters, Diet Quality, and Eating Behavior. Topics in Clinical Nutrition 39(3):p 223-237, 2024. | <https://doi.org/10.1097/TIN.0000000000000372>
- [52 ATIF] Karaca S, Erge S, Cesuroglu T, Polimanti R. G Nutritional habits, lifestyle, and genetic predisposition in cardiovascular and metabolic traits in Turkish population. Nutrition, 2016: 32(6), 693–701.

- [55 ATIF] Karaca S, Cesuroglu T, Karaca M, Erge S, Polimanti R. Genetic diversity of disease-associated loci in Turkish population. J. Human Genetics, 60: 193-198 (2015).
- [73 ATIF] Karaca S, Karaca M, Cesuroglu T, Erge S, Polimanti R. GSTM1, GSTP1, and GSTT1 Genetic Variability in Turkish and Worldwide Populations. Am J Hum Biol., 27: 310-316 (2014).
- [18 ATIF] Cesuroglu T, Karaca S, Erge S. A Practice Model for Personalized Health Care with Public Health Genomics Perspective. Personalized Medicine, 6, (5), 567-577 (2009).
- [15 ATIF] Erge S. Obezitede Diyet Tedavisini Destekleyen Davranışsal Tedavi, Turkish Journal Of Endocrinology And Metabolism, Kongre Özel Sayısı 2, 2003
- [6 ATIF] Erge S. Obezlerde Yeme Davranışı ve Obezitede Davranış Tedavisi İlkeleri, Beslenme ve Diyet Dergisi, 32:47-59: 2003

6. Projeler

- Toplumun Beslenmede Bilinçlendirilmesi Projesi'nde Beslenme Araştırmasında Görev Almıştır.1997, 7 İl Beslenme Araştırması Raporu, Hacettepe Üniversitesi ve Sağlık Bakanlığı işbirliği, 1998

7. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler

- Türkiye Diyetisyenler Derneği (TDD)
- Diyabet Diyetisyenliği Derneği
- Diyabet, Obezite ve Beslenme Derneği
- Türkiye Klinik Enteral Parenteral Nutrisyon Derneği (KEPAN)
- Türkiye Toplum Sağlığı Genombilim ve Nutrigenetik Derneği. Derneğin ismi "Nutri-Genetik ve Kişiyi Özel Tıp Derneği (NUGEN)" olarak değiştirilmiştir.

8. Aldığı Ödüller

9. Son Beş Yılda Verdiği Kurumsal ve Mesleki Hizmetler

- Beslenme ve Diyet dergisinde hakemlik
- DAÜ BAYEK Sağlık Bilimleri Temel Alanı Etik Alt Kurulu üyeliği

- DAÜ BAYEK Spor Bilimleri Temel Alanı Etik Alt Kurulu üyeliği
- Fakültede Web Komisyon Üyeliği
- Beslenme ve Diyetetik Bölümünde İç Dış Paydaşlar Komisyon üyeliği
- Beslenme ve Diyetetik Bölümünde Mezun İzleme Komisyon üyeliği
- Beslenme ve Diyetetik Bölümünde Oryantasyon ve Tanitim Komisyonu
- Beslenme ve Diyetetik Bölümünde Akreditasyon Komisyonu
- Erge S, 13 Mayıs 2026 tarihinde “Ultra İşlenmiş Besinler ve Sağlık Üzerine Etkileri” konulu VI. Beslenme ve Diyetetik Öğrenci Panelinde öğrencilere danışmanlık ve koordinasyon
- Erge S, 8 Mayıs 2025 tarihinde “Moda mı bilim mi süper besinlerin gerçek yüzü” konulu VII. Beslenme ve Diyetetik Öğrenci Panelinde öğrencilere danışmanlık ve koordinasyon
- Erge S, Türkiye Diyetisyenler Derneği (TDD) Diyetisyenler Günü Etkinliği olarak düzenlenen Fotoğraf Yarışmasında jüri üyeliği – 30 Mayıs 2025
- 22 Mayıs 2022 - Dijital haber portalı Diken dergisinde Aralıklı açlık diyeti: Doğru mu yanlış mı? başlıklı röportaj <https://www.diken.com.tr/aralikli-aclik-diyeti-dogru-mu-yanlis-mi/>
- Bayrak radyosunda Prodüktörlüğünü Esin Küçük'ün yaptığı Ceren Gezer ile "Dünyayı Değiştirmek Tabakta Başlar" programında “Nutrigenetik, Genler ve Beslenme” konusunda röportaj - 21 Nisan 2025

10. Son Beş Yıldaki Mesleki Gelişim Etkinlikleri

- Hasan Kalyoncu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Diyabet Çalıştayı, Gaziantep, 16 Kasım 2018, Çalıştay’da (Workshop) Katılımcı

11. Yayın Kurulu Üyelikleri

12. Son Beş Yıldaki Eğitim Gelişim Etkinlikleri

- Eğitimle İlgili Yayınları**
- Katıldığı Eğitim Komisyonları/Kurulları**
- Katıldığı Eğitim Kongre/Sempozyum/Kursları ve Nasıl Katıldığı**
 - Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi tarafından düzenlenen Webinar’da “Obezitede Metaflamasvon ve İnsülin Direnci konulu” konuşma - 25 Nisan 2025

- Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Daveti ile Diyetisyenler Günü Etkinliği WEBİNER Etkinlikleri kapsamında 16 Haziran 2022 Günü “Beslenme ve Genetik” konusunda konuşmacı olarak katılım
- 18 Temmuz – 2 Ağustos 2022 tarihleri arasında Hizmet İçi Eğitim kapsamında "Temel Uygulamalı Biyoistatistik" kursu katılım
- SABAK Akreditasyon Kurum Eğitimi toplantısı-Online, Mayıs 2021
- SABAK- YÖKAK SABDEK işbirliğinde Eğitimcilerin Uzaktan Eğitim Yetkinlikleri Eğitimi- Sertifika programı, Eylül 2020
- DAÜ Uzaktan Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen ‘Moodle tabanlı Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS)’ kursu, Eylül 2020

d. Varsa Eğitim Sertifikası, Tarihi ve Yeri

- 18 Temmuz – 2 Ağustos 2022 tarihleri arasında Hizmet İçi Eğitim kapsamında "**Temel Uygulamalı Biyoistatistik**" kursu katılım, Doğu Akdeniz Üniversitesi
- Moodle Tabanlı Öğrenme Yönetim Sistemi Kursu, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eylül 2020
- YÖKAK-SABAK-SABDEK UZAKTAN EĞİTİM YETKİNLİKLERİ SERTİFİKASI, 7-18 EYLÜL 2020- Çevrimiçi
- Eğitimcilerin Eğitimi - Gediz Üniversitesi, GESEM- Eylül 2015

e. Verdiği Derslerle İlgili Öğrenci Geribildirim Sonuçlarına İlişkin Örnekler/Özet

f. Varsa Kullandığı Yenilikçi Öğretim Yöntemleri